| £ DI RIPASOTTONMI
ﬁ ! COMUNE DI RIPABOTTON

A ? 5 . . -
%z“;;; ' Provincia di Campobasso

AR
C.so Garibaldi, 19 - 86040 Ripabottoni (CB) Telefono / Fax:0874 / 847103 - 847373
E.mail: amministrazione/a.comuneripabottoni.it E.mail Certificata: amministrazione/ pec.comuneripabottoni.it

\\ Partita IVA e Codice Fiscale : ﬂll{]SHIﬂ?ﬂ‘))

MM&%&
ORDINANZA N. 13

IL SINDACO

Vista istanza dell’Impresa Edile Frenza Leonardo volta ad ottenere ’autorizzazione
al montaggio di una impalcatura in Via Bellini per il periodo dal 03 al 20 Agosto
2016 con contemporanea chiusura al traffico della suddetta strada in quanto non
rimarrebbe spazio sufficiente al transito di alcun veicolo;

RITENUTO opportuno emettere apposita ordinanza;

VISTO I’art. 7 del Codice della strada, approvato con D.L. n. 285 del 30.04.1992 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

Per i motivi in premessa indicati, la chiusura al traffico veicolare, in entrambi i sensi
di marcia, del tratto di Via Bellini interessato dai lavori, precisamente lungo il
fabbricato di proprieta di Di Fabio Maria Vincenza, dalle ore 00,00 del giorno 03
Agosto 2016 alle ore 24.00 del giorno 20 Agosto 2016.

| dipendenti comunali sono incaricati di apporre i relativi segnali di divieto nella zona interessata.

Ripabottoni, li ~ 3 AG0, 7015

(AR T RRY

Conti correnti intestati al Comune di Ripabottoni: coordinate IBAN —  BIC/SWIFT L[
Tesoreria: Banco Popolare IBAN “IT 03 T 05034 41050 0000001 146617 BIC/SSWIFT “BAPPIT21Q83"
Poste Italiane IBAN 1T 93 A 07601 03800 000012913869 BIC/SWIFT “BPP HT RR XXX"

File: 2016-13 Chiusura Via Bellini doe




